Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкий автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2013 г. № 31-п

поселок Бугрино,

Ненецкий автономный округ

О запрете выхода и выезда на лед на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
     В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации (ст.ст. 6,27,41), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 9 мая 2013 года запретить выход людей и выезд транспорта на лед водных объектов на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Директору МБОУ ЗР «Начальная школа п.Бугрино» (Чибичик Л.К.), заведующей МБДОУ ЗР «Детский сад п.Бугрино» (Канева Е.В.) в подведомственных учреждениях и организациях организовать проведение занятией-инструктажей по мерам безопасности на водных объектах в весенний период и оказания первой помощи пострадавшим.

3. До 13 мая 2013 года установить запрещающие и информационные знаки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста Общего отдела Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа Мамедова К.К.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте в сети Интернет и обнародованию.

 И.о. главы МО «Колгуевский сельсовет» НАО                          М.В.Соболева